
Pos Pos Cat Dorsal T. Carrera T. Intermedio Apellidos Nombre Categoría Club Dif Categoría Dif General

 1 1 542 00:57:21.809 0:00:00.000 LLERANDI LABANDERA CARLOS PROMESA MASCULINO C.D. PILOÑA DEPORTE + 0:00:00.000 + 0:00:00.000

 2 1 630 00:57:34.809 0:50:31.640 BERDASCO GALAN MARCOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:00:00.000 + 0:00:13.000

 3 2 528 00:58:46.563 0:51:04.890 ALVAREZ COYA JOSE ARSENIO SENIOR MASC XATOS DEL NALON + 0:01:11.754 + 0:01:24.754

 4 3 544 00:59:28.815 0:51:34.143 FERNÁNDEZ LÓPEZ ADÁN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:01:54.006 + 0:02:07.006

 5 1 546 00:59:29.624 0:50:47.137 DE PABLO MOZO JOSÉ ANTONIO VETERANOS A OTRO + 0:00:00.000 + 0:02:07.815

 6 4 607 01:02:17.690 0:53:57.647 BLANCO VALENCIA CARLOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:04:42.881 + 0:04:55.881

 7 1 609 01:02:22.819 0:53:12.407 ROZA DE CASTRO DAVID SUB-18 MASCULINO OTRO + 0:00:00.000 + 0:05:01.010

 8 5 658 01:02:32.601 0:53:12.407 ACEVEDO LOPEZ MARCOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:04:57.792 + 0:05:10.792

 9 2 578 01:02:36.626 0:54:46.900 RAMOS NOVAL XURDE NEL SUB-18 MASCULINO INDEPENDIENTE + 0:00:13.807 + 0:05:14.817

 10 1 531 01:03:50.324 0:54:54.400 GONZALEZ ALONSO JOSE LUIS VETERANOS B C.D. PILOÑA DEPORTE + 0:00:00.000 + 0:06:28.515

 11 2 647 01:04:20.446 0:56:20.403 DOS SANTOS GONZALEZ JOSE ANTONIO VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:04:50.822 + 0:06:58.637

 12 3 523 01:04:36.825 0:55:29.403 FRANCO PIRE MANUEL SUB-18 MASCULINO G.M. PEÑA SANTA + 0:02:14.006 + 0:07:15.016

 13 6 535 01:04:45.851 0:56:36.903 TORDOIR MARK SENIOR MASC OTRO + 0:07:11.042 + 0:07:24.042

 14 2 618 01:05:53.581 0:57:13.907 GONZÁLEZ ARIAS NICOLÁS PROMESA MASCULINO OTRO + 0:08:31.772 + 0:08:31.772

 15 7 521 01:07:45.389 0:58:59.160 PUENTE LOPEZ JAIRO SENIOR MASC OTRO + 0:10:10.580 + 0:10:23.580

 16 2 529 01:08:31.395 0:58:32.910 FERNÁNDEZ LOPEZ JORGE LUIS VETERANOS B G.M. REINO ASTUR + 0:04:41.071 + 0:11:09.586

 17 3 616 01:09:09.843 0:00:00.000 REGLERO GARCIA JUAN CARLOS VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:09:40.219 + 0:11:48.034

 18 4 533 01:09:11.836 0:00:00.000 BRAHIM MUSTAFA OTHMAN SUB-18 MASCULINO C.D. RELIEVE + 0:06:49.017 + 0:11:50.027

 19 1 503 01:09:14.424 0:00:00.000 ALLER GARCÍA MÓNICA VETERANAS A INDEPENDIENTE + 0:00:00.000 + 0:11:52.615

 20 4 580 01:09:32.417 0:00:00.000 CALVO GONZALEZ JAVIER VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:10:02.793 + 0:12:10.608

 21 8 516 01:09:52.591 0:00:00.000 ALONSO CASTAÑON ENRIQUE SENIOR MASC G.M. REINO ASTUR + 0:12:17.782 + 0:12:30.782

 22 9 538 01:10:52.349 1:01:54.670 MARTINEZ ALONSO ADRIAN SENIOR MASC C.D. RELIEVE + 0:13:17.540 + 0:13:30.540

 23 10 589 01:10:52.400 0:00:00.000 BARRERO GONZALEZ JAVI SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:13:17.591 + 0:13:30.591

 24 11 552 01:12:11.851 0:00:00.000 MOURULLO FLORES PABLO SENIOR MASC MUEVETE-G.M. MOSCON + 0:14:37.042 + 0:14:50.042

 25 12 606 01:13:23.349 1:03:53.713 DÍAZ AMEAL ROMÁN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:15:48.540 + 0:16:01.540

 26 5 570 01:13:40.599 1:04:06.923 RODRÍGUEZ DE LA FUENTE JUAN SUB-18 MASCULINO INDEPENDIENTE + 0:11:17.780 + 0:16:18.790

 27 1 530 01:13:42.349 0:00:00.000 MUÑIZ VARELA PAULA PROMESA FEM G.M. REINO ASTUR + 0:00:00.000 + 0:16:20.540

 28 13 615 01:13:52.350 1:04:14.430 MARTÍNEZ GONZALEZ JESUS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:16:17.541 + 0:16:30.541

 29 1 596 01:14:06.849 1:04:26.423 AGUADO MORI PATRICIA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:00:00.000 + 0:16:45.040

 30 5 520 01:14:29.903 1:04:27.173 PEON IBARRA RAUL VETERANOS A G.M. PICU PIENZU + 0:15:00.279 + 0:17:08.094

 31 14 638 01:14:40.413 1:04:49.927 GARCIA RODRIGUEZ EDUARDO SENIOR MASC OTRO + 0:17:05.604 + 0:17:18.604

 32 3 579 01:15:09.391 1:06:00.927 POLADURA ARBOLEYA IGNACIO PROMESA MASCULINO INDEPENDIENTE + 0:17:47.582 + 0:17:47.582

 33 6 574 01:15:36.602 1:04:00.173 LOPEZ LOPEZ ELADIO VETERANOS A OTRO + 0:16:06.978 + 0:18:14.793

 34 15 575 01:15:41.102 1:03:46.920 ARGÜELLES HÉCTOR SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:18:06.293 + 0:18:19.293

 35 7 591 01:16:29.354 1:06:24.427 LOPEZ VAZQUEZ JOSE LUIS VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:16:59.730 + 0:19:07.545

 36 16 519 01:16:34.164 1:06:02.177 GONZA LEZ FERNANDEZ SERGIO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:18:59.355 + 0:19:12.355

 37 17 656 01:16:56.857 1:07:04.430 RUPÉREZ ÁLVAREZ ADRIÁN SENIOR MASC A.D. MOAL + 0:19:22.048 + 0:19:35.048

 38 2 548 01:17:09.608 1:05:44.927 GONZÁLEZ GARCÍA MARTA VETERANAS A CLUB AVIENTU + 0:07:55.184 + 0:19:47.799
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 39 18 557 01:17:35.856 1:07:23.180 MOLANO CALABAZA JOSÉ MARÍA SENIOR MASC OTRO + 0:20:01.047 + 0:20:14.047

 40 19 595 01:17:53.922 1:07:57.180 LAMA CAMPOS RAFAEL SENIOR MASC C.D. PILOÑA DEPORTE + 0:20:19.113 + 0:20:32.113

 41 2 550 01:18:57.370 1:07:26.183 OTERO ÁLVAREZ LETICIA SENIOR FEM OTRO + 0:04:50.521 + 0:21:35.561

 42 20 536 01:18:57.861 1:08:08.433 BUSTO CUERVO SERGIO SENIOR MASC C.D.ESPORTATE + 0:21:23.052 + 0:21:36.052

 43 21 559 01:19:20.871 1:07:56.687 SAAVEDRA MARTÍNEZ IVAN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:21:46.062 + 0:21:59.062

 44 8 581 01:19:36.362 1:08:41.687 GONZÁLEZ AZCÁRATE GONZALO VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:20:06.738 + 0:22:14.553

 45 22 537 01:19:37.872 1:09:20.687 RIONDA BENITO RAUL SENIOR MASC C.D.ESPORTATE + 0:22:03.063 + 0:22:16.063

 46 23 524 01:19:38.362 1:09:50.743 GONZALEZ GARCIA SERINO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:22:03.553 + 0:22:16.553

 47 24 558 01:20:00.364 1:08:09.433 MARCOS AMBROA IVÁN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:22:25.555 + 0:22:38.555

 48 9 653 01:20:02.363 1:08:37.937 RODRIGUEZ FERNANDEZ NEYO VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:20:32.739 + 0:22:40.554

 49 3 637 01:20:02.613 1:08:23.433 GOMEZ GOMEZ MONICA VETERANAS A INDEPENDIENTE + 0:10:48.189 + 0:22:40.804

 50 3 617 01:20:22.866 1:09:05.433 ALVAREZ ALVAREZ JOSE ANTONIO VETERANOS B INDEPENDIENTE + 0:16:32.542 + 0:23:01.057

 51 25 593 01:20:46.366 1:08:59.187 SANTAMARIA MARTIN JOSE LUIS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:23:11.557 + 0:23:24.557

 52 26 594 01:21:25.866 1:09:08.437 ALAIZ VALLADARES VICTOR SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:23:51.057 + 0:24:04.057

 53 27 526 01:21:51.868 1:10:50.443 GONZALEZ IGLESIAS ALBERTO SENIOR MASC G.M. PICU PIENZU + 0:24:17.059 + 0:24:30.059

 54 28 622 01:21:58.120 1:10:08.187 LOPEZ RODRIGUEZ IVAN ROGELIO SENIOR MASC OTRO + 0:24:23.311 + 0:24:36.311

 55 3 514 01:22:02.369 1:10:27.190 PEREZ RAQUEL SENIOR FEM S.M. CITOA + 0:07:55.520 + 0:24:40.560

 56 4 509 01:22:05.126 1:10:51.187 MARTINEZ IGLESIAS NIEVES SENIOR FEM G.M. PICU PIENZU + 0:07:58.277 + 0:24:43.317

 57 4 515 01:22:17.873 1:11:36.440 CORDERO FERNANDEZ FERNANDO VETERANOS B G.M. REINO ASTUR + 0:18:27.549 + 0:24:56.064

 58 29 644 01:22:20.369 1:11:08.190 DIAZ SANDOVAL DIEGO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:24:45.560 + 0:24:58.560

 59 30 566 01:23:35.876 1:11:46.697 AMIEIRO PARGA JUAN CARLOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:26:01.067 + 0:26:14.067

 60 5 608 01:23:36.123 1:11:46.940 CARRERA GUTIERREZ ANA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:09:29.274 + 0:26:14.314

 61 31 655 01:23:41.629 1:10:02.687 MARTINEZ MARTIN IVAN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:26:06.820 + 0:26:19.820

 62 32 583 01:24:01.381 1:12:38.453 LUENGO DE JUAN PABLO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:26:26.572 + 0:26:39.572

 63 33 586 01:24:03.397 1:13:11.443 VALLINA RODRÍGUEZ IVÁN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:26:28.588 + 0:26:41.588

 64 6 662 01:24:08.374 1:12:04.693 DE LA RIVA CORTINA LAURA SENIOR FEM CLUB OXIGENO + 0:10:01.525 + 0:26:46.565

 65 1 663 01:25:00.378 1:13:06.943 LLERANDI LAVANDERA JULIA SUB-18 FEMENINO C.D. PILOÑA DEPORTE + 0:00:00.000 + 0:27:38.569

 66 34 560 01:25:14.626 1:13:24.197 GARCIA ALVAREZ CLAUDIO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:27:39.817 + 0:27:52.817

 67 35 569 01:25:18.134 1:11:35.440 MORO ALVAREZ JORGE SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:27:43.325 + 0:27:56.325

 68 7 562 01:26:00.000 1:13:55.207 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAQUEL SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:11:53.151 + 0:28:38.191

 69 36 612 01:26:10.384 1:13:15.947 FERNANDEZ ADRIAN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:28:35.575 + 0:28:48.575

 70 5 513 01:26:18.634 1:14:08.197 MENENDEZ-SAMPIL VICTOR VETERANOS B ENSINLUZ + 0:22:28.310 + 0:28:56.825

 71 8 602 01:26:22.131 1:15:03.700 ZELENÁ LUCIE SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:12:15.282 + 0:29:00.322

 72 9 623 01:26:38.380 1:15:26.200 AMAT VALERO SONIA SENIOR FEM OTRO + 0:12:31.531 + 0:29:16.571

 73 10 571 01:27:00.632 1:14:27.947 PARRA SOLARES ANA BELÉN SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:12:53.783 + 0:29:38.823

 74 11 549 01:27:29.387 1:15:55.953 MARTÍNEZ GARCÍA MÓNICA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:13:22.538 + 0:30:07.578

 75 1 582 01:28:03.634 1:14:50.453 CAMBA ALONSO TRANSI VETERANAS B INDEPENDIENTE + 0:00:00.000 + 0:30:41.825

 76 10 642 01:28:04.384 1:14:50.450 CELA RANILLA ANTONIO VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:28:34.760 + 0:30:42.575
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 77 37 631 01:28:15.635 1:15:13.950 GARCIA ALVAREZ HELIO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:30:40.826 + 0:30:53.826

 78 12 567 01:28:16.384 1:15:15.450 LASTRA CALVIN TAMARA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:14:09.535 + 0:30:54.575

 79 38 657 01:28:20.000 1:15:49.700 CASADO VEGA DAVID SENIOR MASC OTRO + 0:30:45.191 + 0:30:58.191

 80 13 632 01:28:20.384 1:15:32.950 BRAÑA ALONSO CLARA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:14:13.535 + 0:30:58.575

 81 14 553 01:28:21.639 1:15:50.460 MERINO HIDALGO AZAHARA SENIOR FEM OTRO + 0:14:14.790 + 0:30:59.830

 82 39 643 01:28:35.191 1:14:09.197 ALVAREZ ARGUELLES MANUEL SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:31:00.382 + 0:31:13.382

 83 15 660 01:28:39.134 1:17:43.457 FERNANDEZ CORRALES BEATRIZ SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:14:32.285 + 0:31:17.325

 84 40 639 01:29:07.892 1:15:06.950 SÁNCHEZ PACHO SERGIO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:31:33.083 + 0:31:46.083

 85 16 506 01:29:09.393 1:18:00.207 DIAZ RODRIGUEZ ALICIA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:15:02.544 + 0:31:47.584

 86 41 648 01:29:12.892 1:16:09.210 GONZÁLEZ MARTÍNEZ PABLO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:31:38.083 + 0:31:51.083

 87 4 654 01:29:27.634 1:18:01.707 NAVARRO CAMPOAMOR ANGELA VETERANAS A OTRO + 0:20:13.210 + 0:32:05.825

 88 2 541 01:29:51.644 1:15:41.953 GONZALEZ ALVAREZ VIOLETA VETERANAS B OTRO + 0:01:48.010 + 0:32:29.835

 89 6 640 01:30:13.638 1:15:27.450 LOPEZ ECHEVARRIA JOSE FRANCISCO VETERANOS B INDEPENDIENTE + 0:26:23.314 + 0:32:51.829

 90 11 649 01:30:38.896 1:15:54.703 VILLAR RODRÍGUEZ MARCOS VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:31:09.272 + 0:33:17.087

 91 12 650 01:30:39.888 1:15:56.700 DELGADO VAN LOOK FRANCISCO VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:31:10.264 + 0:33:18.079

 92 17 614 01:31:07.390 1:17:58.707 HÉCTOR FERNÁNDEZ CANO ANGEL SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:17:00.541 + 0:33:45.581

 93 18 628 01:31:07.891 1:18:00.210 VALLEDOR  MENÉNDEZ ROCIO SENIOR FEM CLUB AVIENTU + 0:17:01.042 + 0:33:46.082

 94 19 525 01:31:54.899 1:16:39.203 SASTRE GONZALEZ LAURA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:17:48.050 + 0:34:33.090

 95 42 587 01:32:40.646 1:19:02.460 GARCÍA MENENDEZ JOSÉ LUÍS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:35:05.837 + 0:35:18.837

 96 3 540 01:32:55.895 1:18:53.707 BAIZAN ARIAS CAMINO VETERANAS B OTRO + 0:04:52.261 + 0:35:34.086

 97 13 534 01:33:38.896 1:22:38.467 VERANO ÁLVAREZ MARCOS VETERANOS A A.D. MOAL + 0:34:09.272 + 0:36:17.087

 98 20 563 01:34:13.148 1:20:55.467 CABO DÍAZ BRENDA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:20:06.299 + 0:36:51.339

 99 7 605 01:34:39.430 1:19:28.473 LOPEZ GONZALEZ JUAN ANTONIO VETERANOS B INDEPENDIENTE + 0:30:49.106 + 0:37:17.621

 100 5 511 01:36:56.153 1:22:57.733 RODRIGUEZ GUTIERREZ ANA BELEN VETERANAS A OTRO + 0:27:41.729 + 0:39:34.344

 101 43 661 01:37:16.653 1:20:43.713 MARTINEZ ALONSO JUAN CARLOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:39:41.844 + 0:39:54.844

 102 44 626 01:37:32.908 1:24:19.223 CASTRO FERNANDEZ ALBERTO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:39:58.099 + 0:40:11.099

 103 21 564 01:38:18.910 1:25:39.727 MORAN ALVAREZ MARIA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:24:12.061 + 0:40:57.101

 104 6 636 01:38:41.909 1:23:43.720 ORTEGA RIVAS YOLANDA VETERANAS A OTRO + 0:29:27.485 + 0:41:20.100

 105 14 624 01:38:55.432 1:23:35.973 LOPEZ HERNANDEZ JOSE VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:39:25.808 + 0:41:33.623

 106 22 659 01:39:05.160 1:23:46.473 FERNÁNDEZ LLERA PALOMA SENIOR FEM OTRO + 0:24:58.311 + 0:41:43.351

 107 23 517 01:39:13.909 1:24:39.983 MODINO CAÑÓN ROCIO SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:25:07.060 + 0:41:52.100

 108 15 502 01:40:00.413 1:26:01.227 FERNANDEZ FERNANDEZ JOSE ADOLFO VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:40:30.789 + 0:42:38.604

 109 45 635 01:40:13.413 1:26:28.227 DIAZ ROZAS ALBERTO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:42:38.604 + 0:42:51.604

 110 46 651 01:42:28.167 1:27:13.483 GUTIÉRREZ RODRIGUEZ DANIEL SENIOR MASC C.D.ESPORTATE + 0:44:53.358 + 0:45:06.358

 111 47 584 01:42:46.421 1:24:00.220 SUAREZ BEGEGA MARCOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:45:11.612 + 0:45:24.612

 112 24 504 01:42:54.176 1:27:12.480 MAESTRE GALLEGO AIDA SENIOR FEM OTRO + 0:28:47.327 + 0:45:32.367

 113 48 576 01:43:45.921 1:24:05.970 MARTIN RODRIGUEZ DAVID SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:46:11.112 + 0:46:24.112

 114 25 621 01:44:55.673 1:29:50.493 PATRAMANSKA HANNA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:30:48.824 + 0:47:33.864
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 115 49 545 01:44:56.174 1:29:50.243 GAZAPO LESMES CARLOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:47:21.365 + 0:47:34.365

 116 26 633 01:48:29.715 1:31:36.740 MENENDEZ SUAREZ MARTA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:34:22.866 + 0:51:07.906

 117 50 652 01:48:45.934 1:32:58.247 RODRIGUEZ CAMBLOR DANIEL SENIOR MASC OTRO + 0:51:11.125 + 0:51:24.125

 118 16 600 01:48:48.446 1:32:35.240 FERRERO FERNÁNDEZ JESÚS JAVIER VETERANOS A OTRO + 0:49:18.822 + 0:51:26.637

 119 4 634 01:49:15.934 1:33:17.243 LAVIANA MENENDEZ BELEN VETERANAS B INDEPENDIENTE + 0:21:12.300 + 0:51:54.125

 120 7 532 01:49:18.191 1:33:35.247 GALLARDO MEDINA CECILIA VETERANAS A CLUB AVIENTU + 0:40:03.767 + 0:51:56.382

 121 27 603 01:49:18.434 1:33:13.493 REGUERA MARTINEZ CRISTINA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:35:11.585 + 0:51:56.625

 122 51 507 01:49:18.940 1:33:35.257 INFANZÓN DOMÍNGUEZ FERNANDO SENIOR MASC CLUB AVIENTU + 0:51:44.131 + 0:51:57.131

 123 52 573 01:51:37.191 1:32:51.743 DÍAZ GRANDE ALVARO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:54:02.382 + 0:54:15.382

 124 8 565 01:52:27.942 1:34:37.250 BASARTE ALBERTOS MARTA VETERANAS A INDEPENDIENTE + 0:43:13.518 + 0:55:06.133

 125 28 585 01:53:48.695 1:39:27.007 DEL VALLE CEÑAL ANA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:39:41.846 + 0:56:26.886

 126 29 556 01:55:54.701 1:39:30.013 JIMÉNEZ MARTOS CRISTINA SENIOR FEM TEAM SPORT SPIRIT + 0:41:47.852 + 0:58:32.892

 127 30 508 02:02:01.967 1:42:10.023 ARANGO ÁLVAREZ BEGOÑA SENIOR FEM MUEVETE-G.M. MOSCON + 0:47:55.118 + 1:04:40.158

 128 17 572 02:02:01.968 1:42:10.767 FERNANDEZ SAMA ALEJANDRO VETERANOS A INDEPENDIENTE + 1:02:32.344 + 1:04:40.159

 129 53 505 02:15:38.498 1:41:05.763 GARCIA ALVAREZ JAIRO SENIOR MASC OTRO + 1:18:03.689 + 1:18:16.689

 130 9 518 02:23:01.515 0:00:00.000 FERNÁNDEZ ROZADA ELVIRA VETERANAS A C.D. TORBOLIN + 1:13:47.091 + 1:25:39.706
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 1 663 01:25:00.378 LLERANDI JULIA SUB-18 FEMENINO C.D. PILOÑA DEPORTE + 0:00:00.000

Pos Cat Dorsal Tiempo Carrera Apellidos Nombre Categoría Club Dif Categoría
 1 609 01:02:22.819 ROZA DE CASTRO DAVID SUB-18 MASCULINO OTRO + 0:00:00.000
 2 578 01:02:36.626 RAMOS NOVAL XURDE NEL SUB-18 MASCULINO INDEPENDIENTE + 0:00:13.807
 3 523 01:04:36.825 FRANCO PIRE MANUEL SUB-18 MASCULINO G.M. PEÑA SANTA + 0:02:14.006
 4 533 01:09:11.836 BRAHIM MUSTAFA OTHMAN SUB-18 MASCULINO C.D. RELIEVE + 0:06:49.017
 5 570 01:13:40.599 RODRÍGUEZ DE LA JUAN SUB-18 MASCULINO INDEPENDIENTE + 0:11:17.780

Pos Cat Dorsal Tiempo Carrera Apellidos Nombre Categoría Club Dif Categoría
1 530 01:13:42.349 MUÑIZ VARELA PAULA PROMESA FEM G.M. REINO ASTUR + 0:00:00.000

Pos Cat Dorsal Tiempo Carrera Apellidos Nombre Categoría Club Dif Categoría
1 542 00:57:21.809 LLERANDI CARLOS PROMESA MASCULINO C.D. PILOÑA DEPORTE + 0:00:00.000
2 618 01:05:53.581 GONZÁLEZ ARIAS NICOLÁS PROMESA MASCULINO OTRO + 0:08:31.772
3 579 01:15:09.391 POLADURA IGNACIO PROMESA MASCULINO INDEPENDIENTE + 0:17:47.582

Pos Cat Dorsal Tiempo Carrera Apellidos Nombre Categoría Club Dif Categoría
 1 596 01:14:06.849 AGUADO MORI PATRICIA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:00:00.000
 2 550 01:18:57.370 OTERO ÁLVAREZ LETICIA SENIOR FEM OTRO + 0:04:50.521
 3 514 01:22:02.369 PEREZ RAQUEL SENIOR FEM S.M. CITOA + 0:07:55.520
 4 509 01:22:05.126 MARTINEZ IGLESIAS NIEVES SENIOR FEM G.M. PICU PIENZU + 0:07:58.277
 5 608 01:23:36.123 CARRERA ANA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:09:29.274
 6 662 01:24:08.374 DE LA RIVA LAURA SENIOR FEM CLUB OXIGENO + 0:10:01.525
 7 562 01:26:00.000 FERNANDEZ RAQUEL SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:11:53.151
 8 602 01:26:22.131 ZELENÁ LUCIE SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:12:15.282
 9 623 01:26:38.380 AMAT VALERO SONIA SENIOR FEM OTRO + 0:12:31.531
 10 571 01:27:00.632 PARRA SOLARES ANA BELÉN SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:12:53.783
 11 549 01:27:29.387 MARTÍNEZ GARCÍA MÓNICA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:13:22.538
 12 567 01:28:16.384 LASTRA CALVIN TAMARA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:14:09.535
 13 632 01:28:20.384 BRAÑA ALONSO CLARA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:14:13.535
 14 553 01:28:21.639 MERINO HIDALGO AZAHARA SENIOR FEM OTRO + 0:14:14.790
 15 660 01:28:39.134 FERNANDEZ BEATRIZ SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:14:32.285
 16 506 01:29:09.393 DIAZ RODRIGUEZ ALICIA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:15:02.544
 17 614 01:31:07.390 HÉCTOR ANGEL SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:17:00.541
 18 628 01:31:07.891 VALLEDOR  ROCIO SENIOR FEM CLUB AVIENTU + 0:17:01.042
 19 525 01:31:54.899 SASTRE GONZALEZ LAURA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:17:48.050
 20 563 01:34:13.148 CABO DÍAZ BRENDA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:20:06.299
 21 564 01:38:18.910 MORAN ALVAREZ MARIA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:24:12.061
 22 659 01:39:05.160 FERNÁNDEZ LLERA PALOMA SENIOR FEM OTRO + 0:24:58.311
 23 517 01:39:13.909 MODINO CAÑÓN ROCIO SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:25:07.060
 24 504 01:42:54.176 MAESTRE GALLEGO AIDA SENIOR FEM OTRO + 0:28:47.327
 25 621 01:44:55.673 PATRAMANSKA HANNA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:30:48.824
 26 633 01:48:29.715 MENENDEZ SUAREZ MARTA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:34:22.866
 27 603 01:49:18.434 REGUERA CRISTINA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:35:11.585
 28 585 01:53:48.695 DEL VALLE CEÑAL ANA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:39:41.846
 29 556 01:55:54.701 JIMÉNEZ MARTOS CRISTINA SENIOR FEM TEAM SPORT SPIRIT + 0:41:47.852
 30 508 02:02:01.967 ARANGO ÁLVAREZ BEGOÑA SENIOR FEM MUEVETE-G.M. + 0:47:55.118

Pos Cat Dorsal Tiempo Carrera Apellidos Nombre Categoría Club Dif Categoría

SUB-18 FEMENINO

SUB-18 MASCULINO

SENIOR FEMENINO

PROMESA MACULINO

PROMESA FEMENINO

SENIOR MASCULINO

K10 



K10 
 1 630 00:57:34.809 BERDASCO GALAN MARCOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:00:00.000
 2 528 00:58:46.563 ALVAREZ COYA JOSE ARSENIO SENIOR MASC XATOS DEL NALON + 0:01:11.754
 3 544 00:59:28.815 FERNÁNDEZ LÓPEZ ADÁN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:01:54.006
 4 607 01:02:17.690 BLANCO VALENCIA CARLOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:04:42.881
 5 658 01:02:32.601 ACEVEDO LOPEZ MARCOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:04:57.792
 6 535 01:04:45.851 TORDOIR MARK SENIOR MASC OTRO + 0:07:11.042
 7 521 01:07:45.389 PUENTE LOPEZ JAIRO SENIOR MASC OTRO + 0:10:10.580
 8 516 01:09:52.591 ALONSO ENRIQUE SENIOR MASC G.M. REINO ASTUR + 0:12:17.782
 9 538 01:10:52.349 MARTINEZ ALONSO ADRIAN SENIOR MASC C.D. RELIEVE + 0:13:17.540
 10 589 01:10:52.400 BARRERO JAVI SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:13:17.591
 11 552 01:12:11.851 MOURULLO FLORES PABLO SENIOR MASC MUEVETE-G.M. + 0:14:37.042
 12 606 01:13:23.349 DÍAZ AMEAL ROMÁN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:15:48.540
 13 615 01:13:52.350 MARTÍNEZ JESUS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:16:17.541
 14 638 01:14:40.413 GARCIA RODRIGUEZ EDUARDO SENIOR MASC OTRO + 0:17:05.604
 15 575 01:15:41.102 ARGÜELLES HÉCTOR SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:18:06.293
 16 519 01:16:34.164 GONZA LEZ SERGIO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:18:59.355
 17 656 01:16:56.857 RUPÉREZ ÁLVAREZ ADRIÁN SENIOR MASC A.D. MOAL + 0:19:22.048
 18 557 01:17:35.856 MOLANO JOSÉ MARÍA SENIOR MASC OTRO + 0:20:01.047
 19 595 01:17:53.922 LAMA CAMPOS RAFAEL SENIOR MASC C.D. PILOÑA DEPORTE + 0:20:19.113
 20 536 01:18:57.861 BUSTO CUERVO SERGIO SENIOR MASC C.D.ESPORTATE + 0:21:23.052
 21 559 01:19:20.871 SAAVEDRA IVAN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:21:46.062
 22 537 01:19:37.872 RIONDA BENITO RAUL SENIOR MASC C.D.ESPORTATE + 0:22:03.063
 23 524 01:19:38.362 GONZALEZ GARCIA SERINO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:22:03.553
 24 558 01:20:00.364 MARCOS AMBROA IVÁN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:22:25.555
 25 593 01:20:46.366 SANTAMARIA JOSE LUIS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:23:11.557
 26 594 01:21:25.866 ALAIZ VALLADARES VICTOR SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:23:51.057
 27 526 01:21:51.868 GONZALEZ IGLESIAS ALBERTO SENIOR MASC G.M. PICU PIENZU + 0:24:17.059
 28 622 01:21:58.120 LOPEZ RODRIGUEZ IVAN ROGELIO SENIOR MASC OTRO + 0:24:23.311
 29 644 01:22:20.369 DIAZ SANDOVAL DIEGO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:24:45.560
 30 566 01:23:35.876 AMIEIRO PARGA JUAN CARLOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:26:01.067
 31 655 01:23:41.629 MARTINEZ MARTIN IVAN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:26:06.820
 32 583 01:24:01.381 LUENGO DE JUAN PABLO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:26:26.572
 33 586 01:24:03.397 VALLINA IVÁN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:26:28.588
 34 560 01:25:14.626 GARCIA ALVAREZ CLAUDIO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:27:39.817
 35 569 01:25:18.134 MORO ALVAREZ JORGE SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:27:43.325
 36 612 01:26:10.384 FERNANDEZ ADRIAN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:28:35.575
 37 631 01:28:15.635 GARCIA ALVAREZ HELIO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:30:40.826
 38 657 01:28:20.000 CASADO VEGA DAVID SENIOR MASC OTRO + 0:30:45.191
 39 643 01:28:35.191 ALVAREZ MANUEL SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:31:00.382
 40 639 01:29:07.892 SÁNCHEZ PACHO SERGIO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:31:33.083
 41 648 01:29:12.892 GONZÁLEZ PABLO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:31:38.083
 42 587 01:32:40.646 GARCÍA MENENDEZ JOSÉ LUÍS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:35:05.837
 43 661 01:37:16.653 MARTINEZ ALONSO JUAN CARLOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:39:41.844
 44 626 01:37:32.908 CASTRO ALBERTO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:39:58.099
 45 635 01:40:13.413 DIAZ ROZAS ALBERTO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:42:38.604
 46 651 01:42:28.167 GUTIÉRREZ DANIEL SENIOR MASC C.D.ESPORTATE + 0:44:53.358
 47 584 01:42:46.421 SUAREZ BEGEGA MARCOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:45:11.612
 48 576 01:43:45.921 MARTIN DAVID SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:46:11.112
 49 545 01:44:56.174 GAZAPO LESMES CARLOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:47:21.365
 50 652 01:48:45.934 RODRIGUEZ DANIEL SENIOR MASC OTRO + 0:51:11.125
 51 507 01:49:18.940 INFANZÓN FERNANDO SENIOR MASC CLUB AVIENTU + 0:51:44.131
 52 573 01:51:37.191 DÍAZ GRANDE ALVARO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:54:02.382



K10 
 53 505 02:15:38.498 GARCIA ALVAREZ JAIRO SENIOR MASC OTRO + 1:18:03.689

Pos Cat Dorsal Tiempo Carrera Apellidos Nombre Categoría Club Dif Categoría
 1 503 01:09:14.424 ALLER GARCÍA MÓNICA VETERANAS A INDEPENDIENTE + 0:00:00.000
 2 548 01:17:09.608 GONZÁLEZ GARCÍA MARTA VETERANAS A CLUB AVIENTU + 0:07:55.184
 3 637 01:20:02.613 GOMEZ GOMEZ MONICA VETERANAS A INDEPENDIENTE + 0:10:48.189
 4 654 01:29:27.634 NAVARRO ANGELA VETERANAS A OTRO + 0:20:13.210
 5 511 01:36:56.153 RODRIGUEZ ANA BELEN VETERANAS A OTRO + 0:27:41.729
 6 636 01:38:41.909 ORTEGA RIVAS YOLANDA VETERANAS A OTRO + 0:29:27.485
 7 532 01:49:18.191 GALLARDO MEDINA CECILIA VETERANAS A CLUB AVIENTU + 0:40:03.767
 8 565 01:52:27.942 BASARTE ALBERTOS MARTA VETERANAS A INDEPENDIENTE + 0:43:13.518
 9 518 02:23:01.515 FERNÁNDEZ ELVIRA VETERANAS A C.D. TORBOLIN + 1:13:47.091

Pos Cat Dorsal Tiempo Carrera Apellidos Nombre Categoría Club Dif Categoría
 1 546 00:59:29.624 DE PABLO MOZO JOSÉ ANTONIO VETERANOS A OTRO + 0:00:00.000
 2 647 01:04:20.446 DOS SANTOS JOSE ANTONIO VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:04:50.822
 3 616 01:09:09.843 REGLERO GARCIA JUAN CARLOS VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:09:40.219
 4 580 01:09:32.417 CALVO GONZALEZ JAVIER VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:10:02.793
 5 520 01:14:29.903 PEON IBARRA RAUL VETERANOS A G.M. PICU PIENZU + 0:15:00.279
 6 574 01:15:36.602 LOPEZ LOPEZ ELADIO VETERANOS A OTRO + 0:16:06.978
 7 591 01:16:29.354 LOPEZ VAZQUEZ JOSE LUIS VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:16:59.730
 8 581 01:19:36.362 GONZÁLEZ GONZALO VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:20:06.738
 9 653 01:20:02.363 RODRIGUEZ NEYO VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:20:32.739
 10 642 01:28:04.384 CELA RANILLA ANTONIO VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:28:34.760
 11 649 01:30:38.896 VILLAR RODRÍGUEZ MARCOS VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:31:09.272
 12 650 01:30:39.888 DELGADO VAN FRANCISCO VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:31:10.264
 13 534 01:33:38.896 VERANO ÁLVAREZ MARCOS VETERANOS A A.D. MOAL + 0:34:09.272
 14 624 01:38:55.432 LOPEZ HERNANDEZ JOSE VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:39:25.808
 15 502 01:40:00.413 FERNANDEZ JOSE ADOLFO VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:40:30.789
 16 600 01:48:48.446 FERRERO JESÚS JAVIER VETERANOS A OTRO + 0:49:18.822
 17 572 02:02:01.968 FERNANDEZ SAMA ALEJANDRO VETERANOS A INDEPENDIENTE + 1:02:32.344

Pos Cat Dorsal Tiempo Carrera Apellidos Nombre Categoría Club Dif Categoría
 1 582 01:28:03.634 CAMBA ALONSO TRANSI VETERANAS B INDEPENDIENTE + 0:00:00.000
 2 541 01:29:51.644 GONZALEZ VIOLETA VETERANAS B OTRO + 0:01:48.010
 3 540 01:32:55.895 BAIZAN ARIAS CAMINO VETERANAS B OTRO + 0:04:52.261
 4 634 01:49:15.934 LAVIANA BELEN VETERANAS B INDEPENDIENTE + 0:21:12.300

Pos Cat Dorsal Tiempo Carrera Apellidos Nombre Categoría Club Dif Categoría
 1 531 01:03:50.324 GONZALEZ ALONSO JOSE LUIS VETERANOS B C.D. PILOÑA DEPORTE + 0:00:00.000
 2 529 01:08:31.395 FERNÁNDEZ LOPEZ JORGE LUIS VETERANOS B G.M. REINO ASTUR + 0:04:41.071
 3 617 01:20:22.866 ALVAREZ ALVAREZ JOSE ANTONIO VETERANOS B INDEPENDIENTE + 0:16:32.542
 4 515 01:22:17.873 CORDERO FERNANDO VETERANOS B G.M. REINO ASTUR + 0:18:27.549
 5 513 01:26:18.634 MENENDEZ-SAMPIL VICTOR VETERANOS B ENSINLUZ + 0:22:28.310
 6 640 01:30:13.638 LOPEZ ECHEVARRIA JOSE FRANCISCO VETERANOS B INDEPENDIENTE + 0:26:23.314
 7 605 01:34:39.430 LOPEZ GONZALEZ JUAN ANTONIO VETERANOS B INDEPENDIENTE + 0:30:49.106

VETERANO B MASCULINO

VETERANO B FEMENINO

VETERANO A MASCULINO

VETERANO A FEMENINO


